FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS  , Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública:

A desistência (conforme previsto no item 17.7 do Edital de abertura) do(a) candidato(a) abaixo relacionado:

JAIME DE OLIVEIRA RODRIGUES , inscrição nº 0413014467, documento nº 3111401349, classificação 5º lugar para vaga de
ampla concorrência do emprego de Técnico em Enfermagem.

A CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO do(a) candidato(a) abaixo relacionado, seguindo a rigorosa ordem de
Classificação:

CARLA PERES GROSS, inscrição nº 0413014161, documento nº 3111401349, classificação 6º lugar para vaga de ampla
concorrência do emprego de Técnico em Enfermagem.

O(A) candidato(a) a ser admitido deverá comparecer na Fundação de Atendimento Socioeducativo do Rio Grande do Sul ,
sito à Avenida Padre Cacique, 1.372 - Porto Alegre/RS , no Núcleo de Provimento e Relações do Trabalho (NPRT) , no dia
02 de setembro de 2022 , às 09h00 .

Porto Alegre/RS, 01 de setembro de 2022.

JOSÉ ANTÔNIO MATOS REUS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

JOSE ANTONIO MATOS REUS
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE ANTONIO MATOS REUS
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre

Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 1 de Setembro de 2022

Protocolo: 2022000764621

Publicado a partir da página: 114

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO